v. 44. <sup>7</sup> εσασαν nempe Dotium eiusque ciues; imitatus  
est Homerum Il. Z. 300. Publica sacerdos constituta di-  
citur, et quod collatio sacerdotiorum propter sacrorum  
religionem inter praecipuas rei publicae et administratio-  
nis curas fuit semper et ubique ferme habita, et quod  
sacra Cereris a probatis lectisque feminis publice siebant.  
Plura vide apud Spanhem. Spiceae autem coronae et  
papauer fuerunt attributa Cereri. Sacerdos vero tam-  
quam aedis sacrae custos clauem ab humeris pendulam  
gestat. confer Schwarzii disp. de Diis clauigeris. Altdorf.  
1744. et Valcken. ad Theocriti Adoniaz. pag. 334. 335.

γέντο est ab antiquo verbo γέννωμαι, vel γένομαι. He-  
sychius γέννει, Κύπριοι, λαβέ. Ernesti.

v. 45. vide librum: Papauer ex omni antiquitate eru-  
tum, pag. 36. 37. imprimis pag. 39.

Φᾶ δὲ παραψύχοισα κακὸν οὐδὲ ἀναιδέα φῶτα,  
Τέκνον, ὅτι στὰ θεοῖσιν ἀνειμένα δένδρεα κόπ-

ΤΕΙΣ,

Τέκνον ἐλίνυσον, τέκνον πολύθεε τοκεῦσι,  
Πάνεο, οὐδὲ θεράποντας ἀπότρεπε· μή τι κα-

λεφθῆ

Πότνια Δαμάτηρ, τὰς ιερὸν ἐκκεφαῖγεις. 50

Τὰν δὲ ἄρδεν ποβλέψας, χαλεπώτερον, ηὲ κυ-

ναγὸν

"Ωρεσιν ἐν Τμαρίοισιν ὑποβλέπει ἄνδρα λέαντα  
Ωμο-

v. 46. *Παραψύχοισα*, *permulcens*. Hanc lectionem recepit Ernesti in textum pro vulgato *παραψύχοισα*, consolans quod alienum esset ab hoc loco, et ablegat ad Arnaldi Anim. pag. 80. 81. in primis Piersonium in Verism. pag. 132. qui de confusione ψύχειν et ψύχειν egit. Reiskius tamen hanc lectionem vitiosam, et temere introduciam dicit, feruari debuisse veterem probam *παραψύχοισα*, quam quoque Bandinius rescripsit. vid. etiam Reiskium ad Theocrit. 13. 54.

v. 47 — 50. ἀνειμ. - ἐλίνυσον - πολυθ. vide indicem sub hh. voce. ἐλίνυσον, num simplici, an duplii v. scribatur, disputat Ernesti. adde Brunch. Analect. III. p. 240. Sed utrumque nugari ait Toup. in Emend. ad Suid. et Hes. vol. I. p. 57. sq. not. adde euindem vol. II. p. 8. sq. et quae notaui ad Theocr. X. 51. ιερὸν scil. ἄλσος.

v. 52. In Molossidos traetu, vbi mons ille Tomarus vel Tomarus est, ferociissimos leones gigni, ex Aristotele Plinioque obseruat Spanheim. Ad vultum vero Erys. atrocem ita pingendum, ut sensui quasi subiici possit, ornate comparat vultum illius leaenae, et ad picturam quasi absoluendam, addit, illius vultum esse truculentissimum, aspectu terribilem. v. Theocrit. XXII. 21. Horat. I. Od. 23. 9. 10. Atqui non ego te, tigris ut aspera Gaetusue leo, strangere persequor. — Claudian. in Rufinum I. 225. sqq. vbi vide Barth.

<sup>Ωμοτόνος, (τὰς Φαντὶ πέλειν βλοσυρώτατον  
δύμα,)</sup>